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Bestyrelsens beretning  
Siden sidste generalforsamling er vores medlemstal 140. 
Vores medlemmer er altid velkomne til at henvende sig til bestyrelsen, hvis der opstår udfordringer af 
forskellig art, så skal vi forsøge at hjælpe med vejledning og oplysninger om, hvor man kan henvende sig 
i givne situationer. 
 
Sket i det forløbende år  
Bestyrelsen konstituerede sig efter sidste generalforsamling således. Formand Peter Møller, 
næstformand samt hjemmeside vedligeholder Bodil Mark, Kasserer Ib Gosmer, vejudvalg Ole Bøgh 
Ulriksen, Sekretær Lene Frost. Suppleant Pia Madsen. 
 
Bestyrelsesmøder 2023-2024                                                                                                                                                         

Vi har afholdt 2 bestyrelsesmøder i det forgangne år (17/9-23 og 1/4-24), hvor vi har behandlet 
indkomne henvendelser fra jer Grundejere og andre henvendelser som vedrører vores 
grundejerforening.                                                                                                                                 
Bestyrelsesmøderne har indeholdt emner som: Nyt fra vejudvalget, SSJK og Jammerbugt kommune, 
henvendelse fra medlemmer, her har der været særlig fokus på overfladevand grundet den megen 
nedbør i vinter og her i foråret. Så har der været henvendelser omkring hastigheder på vejene, Vi hører 

ofte, at bilister kører for stærkt i området. Derfor er det svært og meget dyrt at lave foranstaltninger i hele 
området. Vi har talt meget med Kommunen om, hvilke restriktioner, der kan foretages. Vi må nemlig heller 
ikke sætte skilte op med mindre end 30 km hastighedsbegrænsning. Der skal være meget særlige 
omstændigheder for at det kan lade sig gøre - og det er der åbenbart ikke belæg for i 
sommerhusområder. 
Vi har derfor fået fremstillet skilte, som opfordrer bilister til at reducere farten. Disse skilte vil blive sat op i 
løbet af sommeren, idet de vil blive leveret i slutningen af denne måned. 
Vi håber, at denne nye skiltning vil medføre at farten bliver reduceret i området. 

Der er kommet forslag fra et medlem om at grundejere anskaffer sig branddaskere. Det er ikke et krav 
i.f.t. bestemmelserne, men foreningen er bekendt med, at mange grundejere allerede har branddaskere - 
og vi vil klart anbefale dette. 
Så har vi haft fokus på kontingent betaling for denne toårig periode 2024/2025, og som bekendt har vi 

skiftet bank til Sparekassen Danmark, De er meget billigere ind Nordjyske Bank med gebyr, og så har de 

en foreningsplatform ved navn Unioo.  

 Formandsmøde for sommerhusgrundejerforeninger i Jammerbugt Kommune  
Den 8. maj 2024 kl. 19.00-21.15  
Lundbakvej 5, Pandrup.  
Program  
Velkomst v/ Michael Krogsgaard  
Brandsikkerhed i sommerhusområderne v. Nordjyllands Beredskab  
Status på affald i sommerhusområderne v/ Tom Hansen  
Fremgangsmåde for hastighedsregulering i sommerhusområderne v/ Marie Moselund Haar Vad  
Status på Sti100 v/ Lise Holt  
(Referat af dette møde bliver lagt på vores hjemmeside)                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                               
Sluttelig vil jeg gerne som formand for grundejerforeningen takke min bestyrelse for et rigtigt godt og 
konstruktivt samarbejde i det forgangene år, og ønske alle en god sommer.  


